
Překonaný rekord v podání L.Vika 568 a V.Pavlaty 564 dovedl 
Jičín k výhře 5:3! 

 
Další nevydařený úvod zápasu předvedli v utkání 8. kola 3.kuželkářské ligy mužů hráči SKK Jičín 
B. Jak Agaton Plaňanský, střídaný Jiřím Kapuciánem, tak Jaroslav Kříž nedokázali prolomit hranici 
pěti set poražených kuželek a hosté z Akumy Kosmonosy toho využili k vedení 2:0 o 42 kuželek. 
 
Prapor Jičína pozvedl Lukáš Vik, který po výborném výkonu překonal o 6 kuželek týden starý 
rekord kuželny domácích, když shodil 568 „dřev“ a především díky výhře o 80 dostal Jičín do vedení 
na celkově poražené kuželky. Bohužel na vedlejších drahách se trápili Tomáš Kottvald se střídajícím 
Pavlem Křížem a podlehli těsně 495-506. Kosmonosy tak vedli 3:1.  
 
V nelehké situaci tak nastoupili domácí dotahováci Vladimír Pavlata s Vladimírem Řehákem. 
K obratu ve skóre museli oba své soupeře porazit. Vláďa Pavlata hrál od začátku výborně a jistě si 
budoval náskok nad Benešem. Za čerstvým rekordem Lukáše Vika nakonec zaostal o pouhé 4 
kuželky, když se mu počítalo zastavilo na hodnotě 564 bodů. O tom zda utkání skončí remízou či 
vítězstvím domácích barev se rozhodovalo mezi Řehákem a Novákem až v posledních hodech. 
Vláďa Řehák za mohutné podpory publika zvládl skvěle závěrečnou dorážku a definitivně tak strhl 
výhru 5:3 na stranu Jičína!  
 
 

SKK Ji čín B 3139 5:3 3060 KK Akuma Kosmonosy  (14:10) 

PLAŇANSKÝ A. st.+ KAPUCIÁN Jiří, 486 2:2 494 BAJTALON Tomáš 
 KŘÍŽ Jaroslav 493 2:2 527 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 VIK Lukáš 568 4:0 488 BAYER Zdeněk 
 KOTTVALD Tomáš +KŘÍŽ Pavel 495 2:2 506 ŘÍHA Pavel 
 PAVLATA Vladimír 564 2:2 524 BENEŠ Luboš 
 ŘEHÁK Vladimír 533 2:2 521 NOVÁK Petr 
 
 
 
SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3169-3105 (12,5:11,5)13.11. 

TJ Neratovice -  SKK Hořice B 5:3 3033-3011 (11:13) 13.11. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Dynamo Liberec 1:7 3175-3254 (11:13) 13.11. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SK PLASTON Šluknov  3:5 3288-3327 (11,5:12,5)13.11. 

SKK Hořice A -  TJ Lokomotiva Trutnov 7:1 3176-3100 (16,5:7,5) 13.11. 

SKK Jičín B -  KK Akuma Kosmonosy 5:3 3139-3060 (14:10) 13.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Dynamo Liberec  8 7 0 1 47,0:17,0 109,0:83,0 3242 14 
 2. SKK Hořice A 8 7 0 1 44,0:20,0 111,5:80,5 3211 14 
 3. TJ Červený Kostelec  8 5 0 3 30,0:34,0 92,5:99,5 3085 10 
 4. KK Akuma Kosmonosy  8 4 1 3 36,0:28,0 103,0:89,0 3154 9 
 5. SK PLASTON Šluknov   8 4 0 4 34,0:30,0 100,0:92,0 3164 8 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  8 4 0 4 32,5:31,5 96,0:96,0 3184 8 
 7. SKK Náchod B 8 4 0 4 31,0:33,0 97,0:95,0 3177 8 
 8. TJ Lokomotiva Liberec  8 3 1 4 31,0:33,0 94,5:97,5 3173 7 
 9. SKK Hořice B 8 3 0 5 29,0:35,0 86,0:106,0 3146 6 
 10. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  8 2 0 6 25,5:38,5 90,5:101,5 3107 4 
 11. TJ Neratovice  8 2 0 6 24,0:40,0 86,0:106,0 3192 4 
 12. SKK Jičín B 8 2 0 6 20,0:44,0 86,0:106,0 3119 4 


